
Referat bestyrelsesmøde 06.06.23, kl.18:00, Munkerup 

 

Deltagere: Helle Elbro (HE), Henrik Sattrup (HS), Pernille Nielsen (PN), Jakob 

Søegaard (JS), Gurli Gøbel (GG), Anne Christensen (AC, referent) 

 

1) Godkendelse af agenda 

Godkendt 

2) Opfølgning siden sidst og mails 

Se nedenfor 

3) Orientering om kredsens planer for simultanturneringer i den 

kommende sæson 

Ole og HE deltog i kredsbestyrelsesmødet. Hans Ringströmm Nielsen 

(fra Storstrøm) blev valgt som formand. Henning Mikkelsen fortsætter 

for DN, og HE er nyt medlem i stedet for Ole, som kan tilkaldes ved 

appelsager.  

Der blev udtrykt stor begejstring med simultanturneringen. Hans 

foreslog, at damepar-distriktsfinalerne ligeledes kunne være en 

simultanturnering, evt. med styrkeopdeling (f.eks. 2 rækker).  

Èt distrikt (Storstrøms ?) har allerede fastsat datoen 10. december. DN er 

interesseret i idéen, men er ikke enig i datoen i december. Det ’ene’ 

distrikt opfordres til at flytte datoen til 12. november/19. november eller  

7. januar.  

Simultanturnering (som sidste år) afholdes 14. januar med finale  

3. marts. Klubber i DN er Slotsbridge/Helsingør/Ballerup. HE tager 

kontakt til Helsingør-klubberne (inkl. info om datoerne). 

4) Planlægning af turneringsskema sæson 2023-24 

Mix par og åbent par – Der afsættes som udgangspunkt 2 dage til begge 

turneringer, men hvis mindre end 22 par, så afholdes turneringen på en 

dag. Forventet spilletider er 9:30 til senest 18:00. Tilmelding lukker 

fredagen før, kl. 24, så der er tid til evt. at finde et manglende par og 

stadig give tilbagemelding til spillerne i god tid. 

23.-24. marts: åbent par, 13.-14.april: mix par. 
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Dame- og seniorpar er en dag. 12. og 19. november og 7. januar 

reserveres.  Kredsen kan vælge én af de to dage i november til damepar 

og seniorpar spilles så den anden dag.  

Begynder DM – HE spørger forbundet, hvilken dato og hvilke regler, 

der følges for at sikre, at betingelserne er de samme på tværs af alle 

klubber. 

 

Klubhold – følgende 5 torsdag aftner blev fastsat: 16. maj, 23. maj, 30. 

maj, 6. juni, 13. juni 2024. HE udtrykte ønske om, at det private koncept 

kunne udnyttes, som tidligere år. Det vandt ikke umiddelbart gehør. 

Seriehold – lørdage 14. oktober, 11. november, 13. januar, 24. februar, 

9. marts og 6. april. Tidsfrist fredag 6. oktober. Første spilledag den 14. 

oktober bliver der meldt ud om det fremtidige program for seriehold. 

Generelt - PN er turneringsleder for begynder DM, JS for alle de andre. 

Turneringslederen er ansvarlig for opstilling af turnering + bestilling af 

kortlægning (hos GG) + tilbagemelding til deltagerne (i samarbejde med 

AC) + email med kort referat. Ole hjælper pt med at sætte turneringer 

op, og GG kan også hjælpe.  

AC står for udsendelse af indbydelser. 

AC genererer liste over deltagernes email og udsender feedback 

(koordineret med turneringslederen) til alle deltagerne - som 

udgangspunkt - senest weekenden før. 

Slotsbridges lokaler reserveres alle de ovenstående datoer. 

5) Opfølgning på 2023 DM turneringer: Mix og åbent par 

Mix par – DN skal betale for 14 par. Pt har vi 10 par; JS informerer 

forbundet om de 10 par. AC lægger info på Facebook om de ledige 

pladser. Først til mølle princippet med mail til distriktets mail, som 

videresendes til JS.  

Åbent par – 6.300 kr. (9 pladser). Deltagerne blev ikke informeret om 

afvikling af DM, da der var usikkerhed om konceptet. De 9 pladser 

tilbydes til de 9 bedste, hvis nej, så til det 10. par osv. HE skriver til 

deltagerne og spørger, om de tager imod tilbuddet, med kort svarfrist 

(’hører vi ikke fra jer inden xx, så er det nej’), så de næste par på listen 

kan kontaktes. AC genererer liste med email adresser i resultat-

rækkefølge.   
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6) Status på vækstprojekt 

GG synes, at vækstmøderne, som formandsskabet i forbundet har 

afholdt, er en god ide, men at andre klubber end SB bør gribe chancen. 

HS tilføjede, at det aldrig blev håndgribeligt. 

GG efterlyste en landsdækkende marketingshjælp, og hertil kunne HE 

oplyse, at forbundet har ansat en korttids kommunikationskonsulent. 

Vi ser tiden an og ser, hvad der kommer.  

7) Orientering om DBf’s strategi og diskussion på rep-møde 

HE informerede om DBf’s strategiske indsatsområder, herunder: 

Push Facebook-kampagne – denne er beskrevet på distriktsforum. AC 

fremsender til klubberne. 

Distriktsansvarlig for begynder-forløb. HE konkluderede, at de større 

klubber kan selv, og at det er de mindre klubber, som med fordel kan 

samarbejde. Det ses allerede i Roskilde og Helsingør; begge steder har 

de lokale-fællesskab, hvilket gør det lettere. Den distriktsansvarlige skal 

holde øje på ’ildsjæle’. Det vil være en god idé med et distrikts-

arrangement, hvor der inviteres ’ildsjæle’, dvs. ikke alene klubledere.  

Invitationer – den tidligere model med mail til klublederne virker ikke, 

så vi må arbejde på at opdrage klubberne til at videresende mailen, og 

også bede om feedback på mailen: om de ønsker at være med, og 

hvorfor ikke.  

 

HS rykker (igen) Henning for adresser på alle medlemmer, men det 

løser nok ikke problemet. 

Klubledermøde (find et andet navn, da det primært er ildsjæle, vi ser 

deltage) – søndag 29. okt. Indbydelsen skal sendes ud primo september. 

8) Eventuelt 

Turneringslederkurser – HE spørger Henning. 

9) Næste møde 

Torsdag 17. august, kl 18, Bombakken - primær dagsorden er invitation 

til klubleder-/ildsjælemødet. 
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